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WYNIK KONTROLI

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 28 wrzeénia 1991 r. 0 kontroli
skarbowej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 720 ze zm.), p0 przeprowadzeniu postgpowania
kontrolnego, w oparciu 0 postanowienie 0 wszcz¢ciu post:-ppowania kontrolnego
nr UKS24W3P3.420.l8.20l6.2 z dnia 08.06.2016 roku, dorqczonego w dniu 20.06.2016 roku
przedstawia si¢ ustalenia i wnioski z postqpowania kontrolnego.

V I
.1,

1. Zakres kontroli. _
Kontrola rzetelnoéci deklarowanych podstaw opodatkowania oraz prawidlowoéci obliczania
i wp1acania podatku od towaréw i uslug za okres od 01.04.2014 roku do 31.05.2014 roku.

ll. Ustalenia kontroli.

Post¢p0wanie kontrolne nr UKS24W3P3.420.18.20l6 zostalo wszcz¢te 20.06.2016 roku.
W trakcie prowadzonego postqpowania kontrolnego, dzialajqc na podstawie
an. 143 i art. 155 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku — Ordynacja podatkowa
(t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 613 ze zm.) w zwiqzku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 28 wrze§nia
1991 roku 0 kontroli skarbowej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 720 ze zm.) wezwano Stronc; pismem
z dnia 21.06.2016 r. 0 przedloienie wydrukéw komputerowych i uwierzytelnionych kserokopii:

— dokumcntéw rejestracyjnych (REGON, NIP-5, VAT —R),
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—— zbiorczych zestawiefl danych z rejestrow VAT przygotowanych Kw celu sporzqdzenia
deklaracji VAT- 7 za miesiqce objqte postqpowaniem kontrolnym, zapiséw na koncie
rozrachunkéw z Pierwszym Urzqdem Skarbowym w Gliwicach dot. miesiocy objotych
postopowaniem kontrolnym,

-— dokumentow potwierdzajqcych dokonanie rozliczefi podatku od towarow 1 us1ug z tytu1u
otrzymanych odszkodowaft (wystawione faktury sprzedaiy VAT dot. otrzymanych
odszkodowafi w kontrolowanych miesiqcach, prawomocnych decyzji bqdqcych
podstawq wyplaty odszkodowaft na rzecz Miasta Gliwice i wystawienia przekazywanych
faktur VAT, rejestrow sprzedazy VAT zawierajqcych dane z przekazywanych kserokopii
faktur VAT, rozrachunkéw z kontrahentami dla ktorych wystawiono ww. faktury VAT,
potwierdzeix przelewéw dot. otrzymanych odszkodowafx za prawo wlasnoéci
niemchomoéci stanowiqcych wlasnoéé Strony przeznaczonych
pod budowq drog, tj. autostrady oraz Drogowej Trasy Qrednicowej).

Strona przekaza1a posiadane dokumenty za pismem 0 znaku DYR.710.6.2016 z dnia
29.06.2016 roku. Zestawienia zbiorcze zakupow i sprzedazy zostaly dodatkowo przekazane
drogq elektroniczna, w dniu 06.07.2016 r. Drogq elektroniczna, przekazano takie fotokopie
wybranych faktur VAT przes1anych odpowiednio w dniu 06.07.2016 r. i 12.07.2016 roku.

Strong pismem nr UKS24W3P3.420.18.2016.L1KR.l3 z dnia 10.10.2016 r. vyezwano
o przedlozenie dodatkowym dowodow dot. otrzymanych odszkodowafi za prawo wlasnoéci
nieruchomoéci stanowiqcych wlasnoéé Strony przeznaczonych pod budowc; drog. 3 '

Na okolicznoéé postqpowania kontro1nego Strona z1oZy1a wyjaénienia zawarte w piémie 0 znaku
UM.626489.2016.AB z dnia 11.10.2016 roku.
Dodatkowe, posiadane przez Miasto Gliwice materialy zosta1y przekazane do tut. Urzqdu
w dniu 18.10.2016 r. za pismem o znaku DYR.1710.6.2016 (nr korespondencji:
UM. 63786S.2016) z dnia 17.10.2016 roku.

Dla potrzeb ‘prowadzonego postepowania kontrolnego Miasto Gliwice przedstaw‘11o réwnieiz

- wydruki z rejestru sprzedaiy VAT zawierajqce zapisy dot. odszkodowafi,
deklaracje podatkowe VAT—7 za miesiqce objqte niniejszym postqpowaniem kontrolnym
wraz ze zlozonymi korektami do Pierwszego Urzqdu Skarbowego
w Gliwicach i potwierdzeniami ich zloienia,

- dokumenty potwierdzajqce otrzymane zwroty podatku od towaréw i uslug.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy 0 kontroli skarbowej wyznaczono Stronie termin
do wypowiedzenia sic; w sprawie zgromadzonego w toku postgpowania kontrolnego materia1u
dowodowego.
Przedstawiciele Strony stawili sie; w dniu 27.07.2016 roku, a takie 06.10.2016 roku
oraz 09.11.2016 roku siedzibie Urzqdu Kontroli Skarbowej w Katowicach w celu zapoznama
sit; ze zgromadzonym materialem.

2

 



Miasto Gliwice prawidlowo wywiqzalo si¢ obowiqzku opodatkowania podatkiem od towaréw
i uslug kwot odszkodowari otrzymanych w miesiqcach objqtych post¢powaniem kontrolnym.

I11. Ustalenia i wnioski dotyczqce usunigcia nieprawidlowofici.
Wnioskéw i wskazafi brak.

IV. Pouczenia.
Niniejszy ,,wynik kontroli” wydany zostal po zakoficzeniu postopowania kontrolnego,
w zwia,zku z nie stwierdzeniem nieprawidlowoéci i jest dokumentem,
od ktorego nie przys1uguj2;érodki odwolawcze.
Wynik ten, stosownie do art. 27 ust. 2 ustawy 0 kontroli skarbowej, zostanic przekazany
do Naczelnika Pierwszego Urzodu Skarbowego w Gliwicach celem wykorzystania. 'r

Niniejszy Wynik kontroli zostal sporzqdzony w 3 jednobrzmiqcych egzemplarzach,
z ktorych jeden doroczono kontrolowanemu.
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(organ kontroli skarbowej - art. 8 ust. 1 pkt 3
Ustawy 0 kontroli skarbowej)

Oggymujg:

l. Adresat,
2. Naczelnik Pierwszego Urz¢du SkarbowegowG1iwicach,
3. a/a.
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